ЗАЯВЛЕНИЕ О ВЫДАЧЕ ДУБЛИКАТА ОРДЕРА

№ ____________ от _______________

«______» ____________ 20___г.

в Государственную административно-техническую инспекцию

От производителя работ ___________________________________________________________________
(наименование заявителя)

В связи с _________________________________________________________________________________
(указать причину обращения)
В соответствии с Правилами производства земляных, строительных и ремонтных работ, связанных с благоустройством территорий Санкт-Петербурга,
прошу выдать дубликат ордера № _______________ от ___________________________

на _______________________________________________________________________________________
(указать вид работ)

по адресу ________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________

Производитель работ: ______________________  _____________________________

подпись            М.П.

(Ф.И.О., должность)